
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Главы Большекукморского сельского поселения 

Кукморского муниципального района 
Республики Татарстан 

от 1 августа 2017 года №3 

О внесении изменений в Кодекс этики и 
служебного поведения муниципальных 
служащих Большекукморского сельского 
поселения Кукморского муниципального 
района, утвержденный постановлением 
Главы Большекукморского сельского 
поселения Кукморского муниципального 
района от 22.02.2011 г. № 1 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе Российской Федерации» постановляю: 

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных 

служащих Большекукморского сельского поселения Кукморс-. 

муниципального района Республики Татарстан," утвержденный 

постановлением Главы Большекукморского сельского поселения 

Кукморского муниципального района от 22.02.2011 г. №1 (с изменениями, 

внесенными постановлением Главы Большекукморского сельского 

поселения Кукморского муниципального района от 06.04.2015 г. № 4 

следующие изменения: 

1)пункт16 настоящего Положения изложить в следующей редакции: 

«Муниципальный служащий обязан представлять предусмотренные 

законодательством Российской Федерации и Республики Татарстан сведения 

о себе и членах своей семьи, а также сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»; 

2) дополнить пунктом 16.1 следующего содержания: 

«16.1. Муниципальный служащий обязан предоставлять представителю 

нанимателя сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в 




